
Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu,

Nebezpečné vlastnosti:
Fyzikální vlastnosti odpadu:
Doplňující informace k odpadu skupiny 199):

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8):



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 07 02 13  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plastový odpad

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad je původem z výrobní činnosti. Jedná se především o nepotřebné, poškozené 
plastové dílce z výroby různého druhu. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 12 01 05  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plastové hobliny a třísky

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad je původem z výrobní čnnosti. Jedná se o odpad z obrábění (broušení/řezání) 
plastových dílců. Odpad bývá zpravidla znečištěn smetky. Odpad není znečištěn 
nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 01  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199):

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Papírové a lepenkové obaly

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o papírové a lepenkové obaly z rozbalování popř. zbytky z balení výrobků z různých 
podnikatelských činností. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 02  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plastové obaly 

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o směs plastových obalů z rozbalování, popř. zbytky z balení výrobků z různých 
podnikatelských činností. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 03  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva světle hnědá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Dřevěné obaly

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o nepotřebné dřevěné obaly, především palety, z různých podnikatelských činností. 
Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 04  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Kovové obaly

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o nepotřebné kovové obaly z různých podnikatelských činností. Odpad není 
znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 06  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Směsné obaly

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o směs obalů z různých popř. kombinovaných materiálů, která vznikla po vytřídění 
recyklovatelných složek. Odpad může být lehce znečištěn (např. zbytky stavebních materiálů) 
nebo jinak znehodnocen (např. vystaven povětrnostním vlivům). Odpad je původem z různých 
podnikatelských činností a není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 01 07  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Skleněné obaly

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o skleněné obaly (sklenice, láhve). Odpad je původem z různých podnikatelských 
činností a není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 15 02 03  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny 
a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Jedná se o absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy z různých 
podnikatelských činností. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 16 01 03  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva černá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Pneumatiky

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z oprav a servisů motorových vozidel. Jedná se o nepotřebné nebo 
poškozené pneumatiky.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 16 01 19  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plasty

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z oprav a servisů motorových vozidel. Jedná se o nepotřebné či poškozené 
plastové dílce. Odpad neobsahuje nebezpečné látky a ani jimi není znečištěn.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 01 07  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází ze stavební činnosti. Jedná se o směs vybouraného betonu, cihel, cihlových 
bloků, keramických nebo vlákonocementových střešních tašek a obkladaček. Odpad 
neobsahuje azbest. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a 
keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 02 01  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva světle hnědá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází ze stavební činnosti. Jedná se o dřevěné konstrukční prvky a bednění bez 
povrchového nátěru nebo impregnace. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Dřevo



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 02 03  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází ze stavební činnosti. Odpad je heterogenní směsí nepotřebných plastových 
výrobků (stavebních prvků) nebo jejich částí, např. trubky, lišty, apod. Odpad je zpravidla 
znečištěn stavebními materiály. Odpad není znečištěn nebezpečnými látkami.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plasty



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 04 05  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpadem jsou různé kovové prvky ze železa nebo oceli z podnikatelské činnosti.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Železo a ocel



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 06 04  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu

Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad ze stavební činnosti (z rekonstrukcí, demolic a výstaveb). Jedná se o izolace z 
různých materiálů (geotextilie, stavení polystyren bez obsahu HBCDD, minerální a pěnové 
izolace, apod.). Odpad neobsahuje nebezpečné látky a ani jimi není znečištěn.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 
06 01 a 17 06 03



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 17 08 02  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva světlá, zápach typický po sádře

Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad ze stavební činnosti (z rekonstrukcí, demolic a výstaveb). Jedná se o sádrokartonové 
desky nebo jejich odřezky.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Stavební materiály na bázi sádry 
neuvedené pod číslem 17 08 01



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 01 01  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z běžné činnosti fyzických osob nepodnikajících, dále z administrativní činosti, běžné 
činnosti zaměstnanců nebo od zákazníků podnikatelské osoby. Odpadem jsou různé tiskoviny a 
papírové a lepenkové obaly. Jedná se o odděleně soustřeďovanou složku komunálního odpadu z 
domácností popř. z jiných zdrojů (v případě odpadu povahou a složením podobnému odpadu z 
domácností).

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Papír a lepenka



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 01 02  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Sklo

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z běžné činnosti fyzických osob nepodnikajících, dále z administrativní činosti, běžné 
činnosti zaměstnanců nebo od zákazníků podnikatelské osoby. Odpadem jsou převážně různé 
skleněné obaly. Jedná se o odděleně soustřeďovanou složku komunálního odpadu z domácností popř. 
z jiných zdrojů (v případě odpadu povahou a složením podobnému odpadu z domácností).

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 01 38  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Dřevo

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpadem jsou různé nepotřebné nebo rozbité dřevěné výrobky (především nábytek). Jedná 
se o odděleně soustřeďovanou složku komunálního odpadu z domácností popř. z jiných 
zdrojů (v případě odpadu povahou a složením podobnému odpadu z domácností).

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 01 39  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Plasty

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z běžné činnosti fyzických osob nepodnikajících, dále z administrativní činosti, běžné 
činnosti zaměstnanců nebo od zákazníků podnikatelské osoby. Odpad je různorodou směsí plastových 
výrobků a plastových obalů z rozbalování/spotřebování výrobků. Jedná se o odděleně soustřeďovanou 
složku komunálního odpadu z domácností popř. z jiných zdrojů (v případě odpadu povahou a složením 
podobnému odpadu z domácností).

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 01 40  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Kovy

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z běžné činnosti fyzických osob nepodnikajících, dále z administrativní činosti, běžné 
činnosti zaměstnanců nebo od zákazníků podnikatelské osoby. Odpad je různorodou směsí kovových 
výrobků a kovových obalů z rozbalování/spotřebování výrobků. Jedná se o odděleně soustřeďovanou 
složku komunálního odpadu z domácností popř. z jiných zdrojů (v případě odpadu povahou a složením 
podobnému odpadu z domácností).

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 02 01  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu
Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Biologicky rozložitelný odpad

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází z komunální sféry (odpad rostlinného původu z kuchyní nebo zahrad 
fyzických osob) nebo sféry podnikatelské (odpad podobný odpadu z domácností). Jedná se 
zejména o rostlinné zbytky z kuchyní a dále trávu, listí, prořezy stromů a keřů z údržby 
veřejné zeleně a soukromých zahrad. Odpad neobsahuje cizorodé příměsi.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 03 01  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, zápach mírný

Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Směsný komunální odpad

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad pochází od fyzických nebo podnikatelských osob. Jedná se o odpad podobný odpadu z domácností popř. odpad z 
domácností.  Odpad vzniká při administrativní činnosti podnikatelského subjektu, dále při běžné činnosti zaměstnanců 
podnikatelského subjektu popř. odložením odpadu od fyzických nepodnikajících osob v provozovně podnikatelského subjektu 
(od návštěvníků, klientů, zákazníkům) a při běžné činnosti fyzické osoby. Odpadem je zbytková směs, která vznikne po 
vytřídnění využitelných, objemných a nebezpečných složek a výrobků s ukončenou životností podléhajících zpětnému odběru.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl



Příloha k objednávce číslo1):

IČ:
Název/Jméno a příjmení:
Adresa sídla/trvalého pobytu:
(ulice, číslo popisné, PSČ, město)

Název:
Adresa:
IČP4)/IČZ5)/IČOB6):
IČZÚJ7):

Odpad:
Katalogové číslo odpadu, kategorie odpadu, 20 03 07  O

Nebezpečné vlastnosti: x
Fyzikální vlastnosti odpadu: pevný stav, barva různá, bez zápachu

Doplňující informace k odpadu skupiny 199): x

Popis odpadu (zahrnující popis vzniku a vstupních materiálů, údaje o složení odpadu):

Čestné prohlášení původce odpadu nebo oprávněné osoby:

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost uvedených informací:
Jméno a příjmení:
E-mail:

1) Vyplní dodatečně příjemce odpadu - Oddělení služeb zákazníkům

2) Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů

3) Fyzická osoba nepodnikající uvede pouze obec, na jejímž území odpad vznikl

8) Podle Katalogu odpadu (dle Vyhlášky č. 8/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Service for the future

Písemné informace o odpadu

Původce odpadu (podnikatelský subjekt nebo fyzická osoba nepodnikající) nebo 

oprávněná osoba dle zákona o odpadech2), předávající odpad do zařízení:

Provozovna, ve které odpad vznikl3) nebo zařízení, ze kterého je odpad předáván nebo 
identifikace obchodníka s odpady:

název odpadu8): Objemný odpad

5) IČZ - identifikační číslo zařízení pro nakládání s odpady, ze kterého je odpad předáván

6) IČOB - identifikační číslo obchodníka s odpady, ze kterého je odpad předáván

7) IČZÚJ - identifikační číslo základní územní jednotky, na jejímž území odpad vznikl

9) V případě odpadu skupiny 19 původem ze skupiny 20, 15 01, 17 podle Katalogu odpadu se uveden hmotnostní procento původu z každé 
z těchto skupin

Odpad vzniká v komunální (odpad z domácností) i podnikatelské sféře (odpad podobný odpadu z domácností). Jedná se o 
zbytkový rozměrný odpad (především nepotřebné popř. poškozené vybavení domů/bytů, např. pohovky, matrace, koberce, 
apod.), který zůstává po vytřídění využitelných složek (minimálně plastů, kovů a dřeva velkých rozměrů), nebezpečných složek 
a výrobků s ukončenou životností podlehájících zpětnému odběru.

V případě odpadu 200301, 200302, 200303, 200307 původce zajistil vytřídění ostatních složek komunálního odpadu, které 
produkuje, dle § 11 odst. 3 Vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých informací a je si 
vědom, že pokud se prokáží rozdíly mezi deklarovaným a skutečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo 
na případnou náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

Razítko, podpis:

4) IČP - identifikační číslo provozovny dle www.rzp.cz, není-li přiděleno, volí si původce odpadů vlastní; pokud vzniká odpad mimo 
provozovnu, uvede se číslo obce s rozšířenou působností, na jejímž území odpad vznikl


